PREÍ$ÍUtÂ Oi

CÂAPORA t!

ESTAOO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAçAO - DISPENSA Ne DP00007/2023

DESPACHO Ne DP 00007/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CAAPORA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o pÍocesso da Dispensa de Licitaçâo na DP00007/2023, que

objetiva: Contratação de COOPERATIVA DE MATÊR|A|S RECICLAVEIS para
Coleta Seletiva e Segregação de matêriais recicláveis no Município de Caaporã,
incluindo conscientizaçáo e sensibilizaçâo; com base nos elementos constantes
da Exposiçáo de Motivos correspondente, a qual sugere a contrataçáo de:

EMPFIESA: COOPERATIVA DE THABALHO DOS CATADORES DE
MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAAPORA iPB.
CNPJ: 47.976.078/0001 -00.
VALOR: R$ 235.584,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB,3l de Março de2023

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

(D

o

.E

E

,E

ó
rr
ô

3

I

a

cí2
E"-urI

õb
=6

Ruo Solomõo Vê16o, JO - Cent o
C PJ:O8.8á5.&14/OOOI-5II

crDÃDa o^ cÉàÍÉ

". a,a
a,

/0?â--..- ';olr/

, - .\'o o§:,

Ét.,.@t
u;w

vERtFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 5522-F043-B9FD-7F58

Este documênto foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRfSTIANO FERREIRA l\iIONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82\ em 31t031202314:30:11 (GIVT-03:00)
Pâpel:Assinântê

Emilido por: Sub-Auto.idadê CertiÍcêdorâ lDoc (Assinafuía lDoc)

Para veriÍicar a validade das assinaturas, acesse a Central de VeriÍicação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/verifi cacaol 5522-F OA3-BgFD-7F58

{

?u r,\;cevp - J«ir^"^ dr- ârd ç. hu&
,{Uà

C

52 João Pessoa - Sábado, 0'1 de Abril de 2023 Diário "
Ca r/

cncr-al §ij

VEIS paa Colcta Seláiva€ SeeÍêeração denal.naÉ Éc,cláretno Múicipro de Ceporà, mclu,ndo
.osmt'açÀo. s6sbilÉçâo. @Í d aú,burçõ.s noslêm6 &nomâ vigst€, .spe'âlú.nrc p@
ácompdhú (C.íô, e peâ 6seliâ (Fucál ) a cr.cuçào do refdido útrato Publrqué'* e.úpís'*

Celorã - PB, I I de Múço d. 2O2l
.RI§TI.{\O FT:RRI'IR tIO\TTINí)

TERMo Df, R^TIFIC^ÇÁo
I'ISPENSA N' DPOO(»7,2023

DESPACtsO N. DP 00(m72úr3
oPRtFFIlocO\STtIt(to\ALDOVU\tctPtODt (aAPORÀ,nousode.ú,arnbu\ôestccas.
RE S O LV E RATIFICAR o prGss da Dspensa de Lrcitaçào n'Dm00o7/2021, quc obletivâ
Contráação deCOOPERÁTryA DE MATERIÁlS RECICLÁVEIS psa ColeE Seletrva. S.sr.gaçàô
demattnáis rccrclávers noMu,cipio de Ceporà, hclurndo con mtizçâô e mebrlaÇão, com be
nôs elôótos consl4l6 dã Eposção d. Motrvos cú.spondste, â qMl sugíc â cmrâlãçàô d.
EMPRESA COOPERATIVÁ DE TR,{BÂLHO DOS CATÁDORES DE MÁTERIAIS RECICLÀVEIS
DE C AAPORA /PB - CNPJ: 47 976 078l(]ll0l -0) ' \A LOR R$ 215 584,m Pütlqe-* . cumpÍa-*

Caporà- PB, ll d.Múgode ?0ll
CRTSTIÂNO f ERREIRA MONTEIRO

PreÍ.iro Co. rtitúci on r I

PREFfITI'RA ltI \I( IPAI- DT (,ÂAfORÀ
GÂBI\f'I'Ê DO PRT:TF,IIO

PREFEITT]RA IIJNI('IPAI, DE CAAPORÀ
CABINE'I'!: DO PREFIITO

PREI'EITIIRA MT NICIPAI, DE CÀAPORÂ
coMIss,io pERM^NuN't 0 DE l-!crraCÁo

COMUNICADO
cüAMADA púBLtcA D[ coMpR N'oo0ol/2023

Á Pr.fatra MErcrpal de Ca4o.à alravés da ComDsào P.meent€ d! LEiraçàô, tom püblrco a qucm
pose Dt!Í.s . ú 6pe,al a COOPERÀÍlVA NORDESTIN A, elatvo aChânadã Aibl,a & Cmp.a
N" oooor/2021. cqo ôero é aÁQUISTÇÀO DE cÉNERos ALIMENTicros DAAGRTCULÍURÂ
FÂMI!IÂR E DO EMPRIENDEDOR FAMILIAR RURAL DE§TINÂDO ÁOÂTENDIMENTO OO
PROCRAMA NACIONÁL DE ÁLIMENTAÇÂO ESCoLAR PNÂE, qE EeMdo o d.sp6cho da
Preúarl..na Júidrca . ser.t4,a & Cúúol€ l.rcmo T'spdtncia e Olvrdma FICA lN TIM ADA lerâ
no PP.ÁZO DE ol (TRiS) ú§ @íidos, ap6 da!á d. publrc!çào do cdúic.do, pda qú a Cô.o6irvã
dóúcrdL promova em6dâ à dc.rloclÀ ap.eslá do docmmlos que côhprovêm, m,nrmM.nt.,
a daÉnciá d. indic,os d. regtnadád. ou n.galdadc p.rp€uãd4 pêlâ d.núciâda Infômsçõ.s no
húáno dls 08:00 as I 2 0O hors dos dr6 úeis, no dder€ço supúcitãdo E mâil licÍacecepoÍa2o1 ?@

V CaFo!â - PB,3l de Múçod.2021
ZIOR.ETII RIBEIRO PLACIDO CÁSTRO

Pr6ideít. dr coni.rto

PREFETTf X-{ MtI|tI('IPAI- DE CAAPOR,À
G,{BFiE'I'[ DO PREFEITO

TERtlo D[ Íor.toLocaCÁo
PRxcÀo ELETRôNlco N" 00003,2023

DESPÁCHO N'Pf, MO032O2J
o PRFFFITo ( O\S n r r CtO\AL Do Mt \l.tpto Df C^ApOR À {úode, À dhbLçô6 t€gas.
RESOLVE HOMOLOGAR o resullãdô da lutaÇào. modâ.lrdãde Pregãô El€trômco n" 0moln02l,
q@ objdrva coNTRATAÇÃo DE EMPRESÁ pARA FoRNEctMENTo DE cÁs LreuEFElTo
DE PETROLEO (GLP) PI3 E P45, PARA SUPRIR DI],\,4ANOÀ DE DIVERSAS SECRETARIA§ DO
vt \tctPto Dt cAApoR-Ã rov OIrA\TtDaDf( t spFctFt.AçoFs oF AcoRDo ( ov o
TERMO DE REFERÊNCIA,.om bõe nos elemênrôs únslmtes do pí@6$ corespondcnlc. os quars
aponrú coôo propmenlc velcedú EM PRESA A ÁNDRÀ DE COMERCIO DE CAS I-TDA - cN PJ
4l lll303/0001-21- VALOR: R$ 133 610,00 Pubhque s€ecmpra-*

Caporã PB,3l de MúÇôd.2021
CRISTIÂNO FERREIRA MONIEIRO

Prêí.iro Co.rrnu.in.l

PREFTITT RA \tI \I('IPtI, DE C,I.\POILi
GAAI\T:II DO PRfFEITO

GESTOR E FISCÁLDO CONTRÀTO
PRrcÂo ELf,TRôNtco N. mm3/2o23

Df,SPÂCItO N. PE O00G3/,O23-01
O PRÊFEITO coNsTITUctoNAL Do MUNICiPIO DECÀApoR 4, nou$de sus aúbuçõs tegais,
R E S O l- v E DESIGNAR s 5. ido.as Caútla l-€âl d. MiÍmda, Secret{q como G.stola e Mdiâ

rLRMo DEADJI DtcaçÂo
DISPENSÁ N' DFl}0«l7rü3

DESP CIIO N' DP lXXtO7,2023-01
OPREFtttOco\sTtTt cto\41 DO MUVCtPtO DE c {APOú no uro de §úr ahburçõ6 te8as.
R E S O LV E ADJU DICAR o oblcto da DÉp6e dc !o!âçâo ío DP0O007/2021, qú oblêrrvà Con,
Gb{áo d€ cooPFRÁTI\ A Dr M ATFRIaIS Rl Cr( I A\ I lS po5 Coltu Seldr!â e S.gr8.çào de
ma16.ts Íe,cláv.6 no Msrcido de Caápo.À rclu'ndô cd*rmrz5çâo€ ssibrlrzçf,o- cm b6. nos
elmmlos conslal6 do p.@es c@Bpon&nrq a EMPRESÀ COOPERÁIwA DE TRABALHO
DOS CATADORE§ DE MÂTERIÀIS RICICLÁVEIS DE C.AÂPORA /PB CNPJ 47976078/@OI-
00-VALOR Rl2l5 584,00 Püblqu€-s. e cmpÍa-e

C@rorâ - PB, I I de MúÇo dc 20?l
CRI§TIÁNO Tf, RRETRÁ MONIEIRO

Pr.Íeiro Coririrucior.l

Lurz Cêú d. OIv.rÉ, DEtúa d€ apoio Ad,núis1Íatvô, púâ Frsâl dô contrato-de@íent€ ü Lcts

tâçô, no.táli<tldc Pr.gÀo Elct ôn,co n'00003/2023. qú ohJ.lrva CoNTRATAÇAO DE EMPRESA
PARÀ FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (CLP) PI] E P45. PARÁ SUPRIR
DEMA\DÂ DL DI\FRsAs sFcRErÁRL{s Do vt\t(tpto DE cAÁpoRÀ, cov el ANTIDÁ
DEs, EsPFcIFIcAÇóEs, DE AcoRDO.Ov O TERVO DE RETERÉ\CIA, @m sahbu\ôêsnos
tdoos da noma v,s.rrc. 6p.c,slnmte p€É â.mp&hd (G.sto.) . púá fis@l @ (Fi{âl ) ã .xautào
do Ef«id,o c@Earo Publiqu.-e c (rnpa-*

C&{Drà - PB. I I de Múço d. l01l
CRISTIÂNO FEf,.Rf, IRA MONTEIRO

PreÍ.ito Co6 stil u.io..l

PRf, FEITUR,{ MTINICIPAI- D[ (]AÁPORÀ
GABÍNETI DO PRl:]'ETtO

TERMo DE RATIFtcaÇÂo
DISPENSÀ N' DV00m32021

DESPÁCHO N' DV fiXn3no2:,
o pRfFFI to( oNs flt l'cloNAL Do Mr \l( iPtoDf ( aÀmRÀ. rc@de,EâFDdçóõtedr\
RE SOLV E RÁTIFICAR o pÍe6i da DlsÉne d. LrotaçÀo n' Dv0ooo3/2023, qu€ ôbletva
ÁeursrçÀo DE'cADETR-A DE RoDAs rt-po CARRINHo ESPECIAL soB MEDTDA_. PÁRÀ
ÍRANSioRTE DE cRrANçÂ coM DEFrcrÉNch. A solrcrrAcÀo For FEITAATRÁvÉs DA
SECRETARIA DÊ SÂUDE DO MLNICIPIq côh ba. nos.lcmentos côn$álôs da Ei!o!çàô dc
Moi'vosc6espond6tq aqual sugqeacontrataçãô d€ EMPRESÁ LA COMERCIO DE PRODUTOS
ORTOPEDICOS LTDA CNP.| 18 485 1?8/mol-15-VÁLOR R§6100,m Publque-*€cmpE se

Cap.Íã PB.ll deMúÇôde:0:l
CRJSTL{NO Tf, RREIRÀ MONTEIRO

Prefeno Cor3ritú.iontl

PRETEITURA vtNtcIPÂL DE cÂaPoRÀ
GABINETE DO PRÉFIJI O

TERVo D[ aDJ!DtcÁcÀo
DtsPElt§Â N" DVO0fiB/!023

DESPACEO N" DV 0üXD,r(D3-0r
oPRFrTlToco\snTl clo\Ar Do vt\tclPtoDF caÂPoR i. rc@de(Bãúrbu,çóêtesd,
R E S O LV E ADJUDICAR o obt.ro dâ Drsp.ned. |cúação n' Dv0il00l/2021, que obr.lrla
ÁQUISIÇÂO DE'CADEIRA DE RODAS TIPO CARRINHO ESPECIÁL SOB MEDIDÁ'. PARA
TR,{NSPORTE DE CRIA\ÇA COM DEFICIENCIA, A SOLICITAÇAO FOI FEITA ATRAVES
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MINICIPIO. com base nos el€notos co6tmt6 do pre€sô
cnêspon<lcnt., a IMPRESÁ LÁ COMERCIO DE PRODUTOS ORIOPEDICOS LTDA - CNPJ
18485178/0001 :15 - VALOR R§6300,00 Publiq@je € cmpÍa se

CoporÀ - PB,3l de Mdço d€ 2O2l
CRISTIÀNO FERR!IRA MONTf, IRO

Pr€Íeito CoNtiiücior.l

PRt:l.t:t I t R\ vl\lalP^l- Du (
^

PoRi
c.\Bt\aru Do PRUÍuI I ()

Cf,STOR f, TISCAL DO CONTRATO
Dts Pf,NSÂ N' Dt oqXBAOt3

DESPÀCEO N' DV 00003/202].02
O PREEEITO CONSTITT]CIONAL DO MLNICiPIO DECAAPORÀ. no@de sB ãBbuIçõ6 ]e8a|s-
RE S O LV E: DESIGNAR as *Bdo6 Josrec Câvalcdl. Súror S(r.láíâ, @no GeíoÍ e Ros'
ne Bekra da S'l!i. ( hcÍe de Dr,,âo. pÀà l ràl do conrÉb d(on.nre dd o,Deís de I

'('uçà..
n

D!omor'?0? I, qu.obt.lna AQI lsl( AO DL '( ÀDl lR A DI RODAS I IPOCARRINHO I SPral^l
soBMLD|D{- pÁR^tRÁ\smRrFDt( FIA\CA(ovDtfl.ll\ctA AsoLlc {( Àorôt
FEITAATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO, - com asatribDiçôêsnosremos da
nôma vigent€,.sp.c,slmenr. púa amnpâúe (Gestor)e púã 6súl,a{F6cal)â execDção do Éleído
cdt âto PDblique * ccumpm-se

Cúporâ - PB, 3 I de Mdço dr :oll
CRISTTÂNO FERR!IRA MONTEIRO

Pr.Íeilo Con!lil!cion.l

PREFfITT R \TT \tCIPAI, DT: ('A.\PORi
GÀEt\UIU DO PRt:ÍUI I ()

Tf,RMo DE EoMoloca(Ào
PREcÃo ELETRôNtco N' ooooflo23

DESPÂCHO N' PE 00«14/1023
oPRtfLtlo('o\sTttr atO\A! DOVt\l.lPIoDlí-AqPoRÀ.rusodes@alnburçôs'.sr..
RESOLVE HOMOLOGAR ô resultado dâ lrcrlação, nodalidâdc Pr.sàô Eleüônicô n' 00004,2021-
OJ Ob'CItrA ( O\ I F ATAÇ ÀO DI FVPRFS A PARA PRLSTAÇAO Df §FRVICO D} I OÇACqO DI
MESAS E CÀDEIRAS PARAÂTENDERA DEMANDA DE DIVERSAS SECRETAR],{S MUNICII'IO
DE CÁAI,Oú, com baE ms clmeltos consrantes do pÍ@€sso coí6pondôle. os qEls aponwn cmo
pbpo,ente v€nccdor EMPRÉSA LILIAN MENDONCA DÁ Sll-VA - CNPJ 12 592 737/0ml{7
VALOR R$47400,00 Publ'que se e cúp.a-*

Caporã - PB,ll de Múçode:0ll
CRISTL{NO FERRIIR-{ MOIÍTEIRO

Prefeito Con3lilucion.l

FRr:tat I fRa \tt\tctPrt- Dri ( r.\poRÁ
caBI\uT[ DO PRt:]UÍt ()

cEsToR E FTSCALD() ( ()\t R^IO
PRDcÀo ELDTRôNtco :{" oooo.l,2o23

DESPÀCHO N. P[ rüXra/2023-(' l
o PREFEITo coNsTtTUctoNALDo MUN]cjPIo DEcAAPoR,À, no us de sMS atrrbDicõ6 teÂàs-

Í

?,.1 \at. c-%A - t&\^r," üq Ê,a-{. (,"
Paraiba, 03 de Abril de 2023 . Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba . ANO XIV lN'3335 3

o olPublicâdo por:
Sóstencs Quciroz dâ Silvâ

Código Identificador:082 I 6386

CR ISTIANO FE RREIRA MONTEIRO
Prcfeito Constitucional

àdo p

INSTITI]TO DE PREVIDÊN(]IA SO(]IAL DOS SERVIDORES
MU\íCIPAIS Dl: ( {{PORÃ (tPSF.()

APOSENTADORIA. ADRIANA DA SILVA DELFINO

Aposentadoria por Incapacidade Permanente para o Trabalho - Art. l4
da Lei Municipal Complementar n." 03/2020

Ato/Portaria IPSEC n" 0016/2023

Caaporà / PB, em 0l de Abril de 2023

Dispõe sobre a conc€ssao do beneficio de
Aposentadoria por Íncapacidade Perman€nte para o
Trabalho - Art. 14 da Lei Municipal Complementar
r." 03/2020, em favor do(a) servidor (a) ADRIANA
DA SILVA DELFINO.

RESOLVE

Art. l'- ConcedeÍ o beneficio de Aposentadoria poÍ Incapacidâde
Permanente para o Trabalho - AÍl 14 da Lei Municipal
Complementar r" 03/2020 a(o) servido(a) ADRIANA DA SILVA
DELFINO, portâdoÍ(a) do RG 5524099, SSP/PE, CPF 008.550.284-
75, Efetivo, no cargo de MONITOR(A) DE CRECHE. Classe A,
Nivel I, referência I, registrado sob a Matricula Funcional n." 9233,
lotádo(a) no(a) SEC EDUCACAO, nos teÍmos do Artigo 40, § 1",

lnciso I da Constituição Federal, com redação dada pela Emcnda
CoÉstitucional n.' 103. de 12 de novembro de 2019. cc com os
AÍigos 14, 15, 16 da Lci Municipal Complementar n.'003 de 03 dc
dezembro de 2020. conforme os documentos do PÍocesso IPSEC -
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Caaporã,
registrado sob o número 012/2023, a paíir desta data até posterior
deliberação.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em coDtrário.

Rcgisüe-se, publique-se e cumpÍa-se.

t
P

Zioreth fubeiro Placido Ca.st.o
(lódigo Identilicrdort264 I 4 A9E

LICITAÇÃO
COMUNICADO - CHAMÀDA PIIBLICA DE COMPRA N"

0000t/2023

A Prefeitura Municipal de CâapoÍã, âtravés da Comissão Permanente

de Licitação, toma público a quem possa interessar e em especial a

COOPERATIVA NORDESTTNA, relâtivo a Cha$ada Pública de

compra N'00001 202J. cujo objero é a AQUISIÇÀo DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DÀ AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIÀR RURAL DESTINADO AO
ATENDIMENTO DO PROCRAMA NACÍONAL DE
ALIMENTAÇÃo ESCoLAR PNAE, que seguindo o despacho da

Procuradoria Juridica e Secretaria de Controle Intemo Transparêtrcia e

Ouvidoria, FICA INTIMADA para no PRAZO DE 03 (TRf,S) dias

corridos, após data de publicação do comunicado, para que a
Coopcrativa dcnunciantc promova cúcndâ à dcnúncia. apresentando

documentos que comprovem, minimamente, a existência de indicios
de irregularidade ou ilcgalidade perpetÍadas pela denunciada.

Inlormaçôcs: no horário das 08:00 as 12100 horas dos dias úteis, no
endereço supraciado. E-mail: licitacaocaaporú01 7@gmail.com.

Caaporã - PB, 3l de Março de 2023

ZIORETH RIBEIRO PLÁCIDO CÁSTRO
Presidenla da Comissào

Publicâdo por:
Zioreth Ribeiro Placido Caslro

Código Identifi crdor:1 87 222F C

I,I( I

,__ RAAN OLMIRA DE ARÀUJO
Presidente
IPSEC

OBJETO: AQUISIÇÀO DE SEMEN-IES DE MILHO PARA
DOAÇÃO AOS PEQL]ENOS AGRICULTORES DO NOSSO
MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa d€ Licitaçào no

DV00008/2023. DOTÂÇÁO: Recursos Póprios do Municipio de
Caaporã: 02.1I0 SECRETARIA DD AGRICULTURA, PECUARTA
E PISCA 021t0.20.r22.20u5.2e20 - MANUTENÇÀO DAS
ATIVIDADES DA SEC, DE AGRICULTURA 3.3,90,32,00,00,500
MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATU]TA, VÍGINCIA: Até O

final do exercicio financeiro de 2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Caaporâ e a Emprcsa: AGRONORDESTR
COMERCIO E REPRESENTACAO LTD^ - CNPJ n'
24.122.4261000t-86 - CT N" 00062t2023 - DATA DE
ASSINATURA Do CONTRATO: 31.03.2023 VAIOR TOTAL:
R$ I6.4OO,OO (DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS),

TERMO DE RAr t C^ÇÃO - DISPENSA \" DP00007/2023
DL,SP^CllO N" DP 00007/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLNICÍPIO DE
CAAPORÀ, no uso de su:§ atribuiçôes legais.R E S O L V E:

RATÍFICAR o processo da Dispensâ de Licitaçào n" DP00007/2023.
que objetivar Contralação de COOPERATIVÀ DE MATERIAIS
RECICLAI'EIS para Coleta Seletiva e Scgegaçào de materiais
recicláveis no Municipio de Caaporã, incluindo conscientização e

sensibilização; com basc nos elemcntos constantes da Exposiçào de
Motivos corrcspondcntc, a qual sugcrc a contratação de: EMPRESA:
COOPERÀTIVÀ DE TRABALHO DOS CATADORES DE
MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAAPORA /PB - CNPJ:
47.976.0?8/0001-00 - vÁLoR: R$ 215.584,00.

Public.do por:
Zior€th Ribeiro Plâcido Castro

Código Identifi cador:20 148038

LICITÂÇÁO
TERMO DU ADJtJDtCÀÇÁO - DISPENS^ N'DP0000?/2023

DESPACTTO N" trP 00007/2023-0r

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MI'NICIPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suâs atíihuiçóes legars
R E S O L V E: ADJUDICÀR o objeto da Dispensa de licitâção n'
DP00007/2023, que objetiva: Contrataçâo de COOPERÂTIVA DE
MATERIAIS RTCICLAVEIS para Col€ta Seletiva e Segregação de
ma(eriais recicláveis no Municipio de Caaporã, incluindo
conscicntização c scnsibilização; com basc nos clcmcntos constânlcs
do processo correspondenle, a: EMPRESA: COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS CATÀDORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS

Publicrdo por:
Sóstenes Queiroz da Silva

Código Identifi cador:28248542

Publique-se e cumpra-sc

Caaporã - PB,3l de Março de 2023

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO _ DISPENSA N' DVOOOOE/2023

CR ISTIÁ NO FE R R EI RÁ MONTE I R O
Prefei(o Conslitucional

4www.diariomunicipal.com.br/famup

O Presidentc do Instituto dc Preüdôncia Social dos Scrvidorcs
Públicos de Caaporà - IPSEC, Estado da Paraiba. no uso pleno de suas

atribuições legais determinadas pelo an. 91, inciso VIII, da Lei
Complementar n.'003, de 03 de dezembro de 2020,

Caaporã - PB, 31 de Março de 2023.